RDO T
VEREADOR

j

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Manifesta pesar pelo falecimento de Dirce Carasol
Arevalo Navarro, mãe da deputada estadual Clarice
Ganem.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar pelo falecimento da
Sra. Dirce Carassol Arevalo Navarro, ocorrido hoje, 04 de março de 2024,
corno expressão de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2024.

ANA MA 	 NTOS
EREAD

PROT-CMI 1150/2024
05/03/2024 - 08:12
MOC 22/2024

PROT-CMI 1150/2024
05/03/2024 - 08:12
MOC 22/2024

	Page 1